MOCHILA MORRAL TNT E6

LLTTY
0

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

E6 Mochila morral de TNT (Tela no tejida) en diferentes colores.

Tamano

Material

Embalaje

Embalaje Master
Tamaino Caja Master
Peso Caja Master

Opciones de Personalizacion

® O

SERIGRAFIA TAMPOGRAFIA

34 x 44 cms.

TNT /80 grs.

50 Unid.

200 unid.

53 x 44 x 31 cms.

8.3 kgs.



[0 STOCK POR VARIACION

e

STOCK
DISPONIBLE

ESTADO

601040305

601040302

601040304

601040303

601040306

601040300

601040307

601040301

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Amarillo

Azul

Blanco

Morado

Naranjo

Negro

Rojo

Verde

4542 unidades
3168 unidades
26910 unidades
16846 unidades
6225 unidades
22714 unidades

14132 unidades
11013 unidades

[[] GALERIA DE IMAGENES

* Mostrando 8 de 8 imagenes disponibles

Ficha técnica generada el 18/02/2026 21:46



