

MOCHILA MORRAL TNT E6

SKU: E6



□ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

E6 Mochila morral de TNT (Tela no tejida) en diferentes colores.

Tamaño	34 x 44 cms.
Material	TNT / 80 grs.
Embalaje	50 Unid.
Embalaje Master	200 unid.
Tamaño Caja Master	53 x 44 x 31 cms.
Peso Caja Master	8.3 kgs.

Opciones de Personalización



□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601040305	Color: Amarillo	4542 unidades	□ Disponible
601040302	Color: Azul	3168 unidades	□ Disponible
601040304	Color: Blanco	26910 unidades	□ Disponible
601040303	Color: Morado	16846 unidades	□ Disponible
601040306	Color: Naranja	6225 unidades	□ Disponible
601040300	Color: Negro	22714 unidades	□ Disponible
601040307	Color: Rojo	14132 unidades	□ Disponible
601040301	Color: Verde	11013 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 8 de 8 imágenes disponibles